
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 400-06/21-01/12 

URBROJ: 2188/07-21-01/05 

Nuštar, 09. ožujak 2021. godine 

 

Temeljem članka 20. i 22. Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine» br. 157/13 , 

152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19 ), i članka 45. Statuta Općine Nuštar („Službeni 

vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije 10/18), općinski načelnik Općine Nuštar podnosi: 

 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU SOCIJALNOG PROGRAMA  

ZA 2020.GODINU 

 

Članak 1. 

Socijalnim programom za 2020. godinu, planiran je utrošak sredstava u iznosu od 

2.087.000,00  kuna. 

Pregled utroška sredstava predviđenih Socijalnim programom za 2020. godinu: 

 

Red. 

br. 

 

NAZIV 

 

Planirano / 

kn 

 

Utrošeno / 

kn 

1. Pomoć za naknadu za troškove stanovanja 40.000,00 27.330,00 

2. Jednokratne novčane pomoći 50.000,00 42.030,68 

3.  Pomoć za prijevoz učenika srednje škole 250.000,00 175.542,19 

4. Stipendiranje studenata 730.000,00 635.200,00 

5. Pomoć za prijevoz umirovljenika 10.000,00 4.055,39 

6. Pomoć za opremu novorođenog djeteta  200.000,00 147.000,00 

7. Podmirenje komunalne naknade za 1 kvartal 70.000,00 61.388,73 

8. Sufinanciranje cijene vode 2.000,00 1.625,22 

9. Subvencioniranje vrtića 50.000,00 30.300,00 

9. Socijalni paketi 15.000,00 0,00 

10. Ostale naknade iz proračuna   200.000,00 187.592,20 

11. Pomoć za ogrjev 100.000,00 78.750,00 

12. Božićnice za umirovljenike 150.000,00 98.200,00 

 Pomoć mladim obiteljima 180.000,00 180.000,00 

 Ostale naknade iz proračuna u naravi 40.000,00 24.846,00 

 UKUPNO 2.087.000,00 1.693.860,41 

 

Članka 2. 

Ovo Izvješće podnosi se Općinskom vijeću na usvajanje. 

 

Općinski načelnik  

Hrvoje Drinovac 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 400-09/21-01/11 

URBROJ: 2188/07-21-01/05 

Nuštar, 18. ožujak 2021. godine 

 

 

Na temelju članka 20. i 22. Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine» br. 157/13 , 

152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19 ),te članka 31. Statuta Općine Nuštar („Službeni 

vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije 10/18), Općinsko vijeće Općine Nuštar na 43. sjednici 

održanoj dana 18. ožujka 2021. godine donosi : 

 

   

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

     Članak 1. 

Usvaja se Izvješće općinskog načelnika o izvršenju Socijalnog programa za 2020. godinu, 

KLASA: 400-06/21-01/12, URBROJ: 2188/07-21-01/05 od  08. ožujka 2021. godine. 

 

    

Članak 2. 

 Izvješće iz članka 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu Zaključka i njegov je sastavni 

dio.  

 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                   Dario Novak 

 


